Cliristi; quatenus el liic fruclum bonae

aclionis percipianl, el apud districtum

ludicem praemia aeternae pacis inveniant.

Amen.
Anasusii pp. Ego Anastasics cal. Eccl. episc.

Ego Ugo Oslien. episc.

Ego Guarinus Praeueslin. Eccl. episc.

el S. R. Eccle-

siae cardina-

lìum subscri-

ptiones.

Ego lacobiis card. S. Calixli.

Ego .... presb. card

Ego Ubaldus presb. card. S. Praxedis.

Ego Julius presb. card. lil. S. Marcelli.

Ego Octavianus presb. card. S. Cae-

ciliae.

Ego Aslaldiis presi), cardinalis liluliS.

Priscae.

Ego Ioannes presb. card. Ss. loannis

et Pauli.

Ego Cencius presb. card. Ss. Nerei et

.\cliillei.

Ego .... diac. card. S. Georgii.

Ego lacintus diac. card. S. Mariae in

Cosmedin.

Ego Ioannes diac. card. Ss. Sergii et

P»accbi.

Datum Laterani per manns Roland!

S. R. E. presbyt. card, el cancellarii, x

k.il. octob., indici, i, incarnalionis domi-

nicae anno .mcliii, ponlitìcalus veio do-

mni .\nasiasii IV anno i.

Dal. die 2'2 septembris, anno Domini 1153,

pontif. anno i.

III.

Privileghim immunitalis , omnimoàaeque

exemptionis monasterii S. Aulhiini iiion-

lls Ilcini^ rerumque omnium ad illud

perlinentium confinnatio (1).

SUMMARIUM

E\ordiuni. — Pontifex confirmat iura omnia,

ac bona monasterii liuius. — Illud liberum

ab ouini episcopali inrisdictione, solique

Rom. rontifici subiectum declami; —
Exemptumque ab omni saecnlari potestate:

— Decimas omnes, aliaque onera indul-

get. — .\bbatis electionem ad nionachos

(lumtaval; consecralionem vero ad Rom.

Pontificem spedare decernit. — .\ltarium

quoque consecrationes , sacros ordines ,

aliaque liuiusniodi a quo libuerit recipiendi

episcopo tribuit facullatem. — Nonnullis

(I) Es Ugliell., Hai. Sac, toni. vui.
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moiinslerio siihiolis ciclcsiis 1i.ii)Iìsiim1l'iii

Jonleni iiiduliiol. — Solilae claiisuliie coiii-

niii)aloriue.

Anastasius episcopas servas servoram Dei, di*

ledo filio Guidoni abbati monasterii S. Aothimi,

eiusque snccessoribas regalariter substituen-

dis, in perpetuam.

rjiijii, (filili omnibus Ecclesiis, et ecclesia-

siiris porsoiiis deliilores ex iniunclo iiobis

a Deo aposlolaliis ollicin existaiuiis; illis

lamon |)ropensioii studio nos convenil

imniinere, quae ex anti(|ua insiiiuiionc

ad ius ei propriotatein P>. Petri spccl;ir(!

Pouiifei con- nosciinlur. Eapi'OjilL'f, (iilecte in bouiiiio
Ormai iiiri om- ,.• . .

'

. i .• i i

n,«. jc bona Idi, tuis luslis poslulatiouious «loniciiler

moiiaMorii iiu- anniiiu)us, et praodcccssoris nostri l'clir is